

2024 年昌九高速路损维修设施专项采购（第二批次）项目 询比采购成交候选人公示

经 2024 年昌九高速路损维修设施专项采购（第二批次）项目询比采购评审小组评审，永修养护所招标采购领导小组审定，现将本次 2024 年昌九高速路损维修设施专项采购（第二批次）项目成交候选人名单公示如下：

成交候选人公示

成交候选人排名	成交候选人名称	响应报价（元）
第一成交候选人	江西省江一公路工程有限公司	441725.00
第二成交候选人	江西省华创交通设施有限公司	439500.00
第三成交候选人	南昌云鹏交通设施有限公司	436100.00

同时根据采购文件规定，本次采购成交候选人公示同步对下述内容进行公示：

- 1、成交候选人在响应文件中填报的项目业绩；
- 2、被否决响应的响应人名称、否决依据和原因。

具体详见附件。

上级监督部门：南昌北管理中心

地址：江西省南昌市昌北经济开发区蛟桥镇枫林村昌北收费所院内

电话：0791-86131613

采购人监督部门：南昌北管理中心永修养护所行政办公室（纪检监督人员）

地 址：江西省九江市柴桑区马回岭镇永修养护所

电 话：13766429791

举报时效为 2024 年 7 月 18 日下午 17：00 前。

采购人：江西赣粤高速公路股份有限公司

南昌北管理中心永修养护所

2024 年 7 月 15 日



附件

(1) 成交候选人在响应文件中填报的项目业绩

成交候选人名称	业绩项目名称	业绩发生单位名称	业绩发生时间	业绩合同金额(元)
江西省江一公路工程有限公司	都九、九绕高速2021年限速调整交通安全设施完善工程材料采购合同	江西省公路桥梁工程有限公司	2021年7月5日	1369613.00
江西省华创交通设施有限公司	2023年永修养护所管辖路段路损修复材料定点采购合同协议书	江西赣粤高速公路股份有限公司南昌北管理中心永修养护所	2022年12月31日	855097.00
南昌云鹏交通设施有限公司	2023年昌九高速交安设施定点采购	江西赣粤高速公路股份有限公司南昌北管理中心永修养护所	2022年12月30日	872190.20

(2) 被否决响应的响应人名称、否决依据和原因

被否决响应的响应人名称	否决依据及原因
江西浩初交通设施有限公司	商务及技术响应文件中授权委托书法定代表人未签字
南昌盛歌文化传播有限公司	商务及技术响应文件中业绩材料不全，未按要求附验收证书、供货发票、票据或由业绩发生单位出具的业绩证明材料等材料，依据第二章“响应人须知”前附表相关要求，该业绩不予认可